
Výzva k podání nabidkyr do provozního minitondru číslo

3? 155
M

vvcva i-c Damani nabidky-' GD :Tnnitem‘i'u 5an- 3? 165

Termin a doba plnění:

Požadovaný tan-4r oro :olnĚní přoomém leašlzačfu malo-„lvy pro -.r".£'-l:'|"r,.r Pike Jvadi—T'v'>ť'ir1|1or'.tija:-
31.J?.202].. pix-fem: uožaoovaný předpokšaoarey unfit-1 ::.-uf.- ulfié-m'je l2 nfo Cinr'ošt Till-2.01, 33
hro čna—nat T011202 a 251 pro činnost TÉ122.04 [25 . Mam-nám“ potila—: dnů orn 5;:||.-1e':u'jo 231.
Oma-nom o dm zahalení _:rlrn'eni bude Sdělono Wig-mu k alrwěnl url-a 31.01.2021. Nagzazáí tarrnír-
zarlájert' „vině-n' ju 25.08.2021.

Předpokládaná hodnota UZ: 3 020 553,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

PfeadrnÉ—í zakaricv pf'rfostavajoplno.-1i'vtac='|zo :Eir'nostc-m:

T011202 - Těžba dřava he!|'-.rť-:5-'_d"£_=:rr*- - Rojo-vým, pásovým nabo k-‘éieficim způsobem CHI—I'
hor".holog:c:i<o=1o :iE-‘iu. .en‘nmky rv.-Ě TJD: 130 maiden, celrcom: :! 059 mj přepočítaných "IF!
zaklad-n' tuclmoéogu. Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnogt roalimvat pro celý
mini-tendr. je 125 m3e'den. íviinirr'nálrni počet dnů p!něn' pro zamě-"|| garadm-vanám: rwnožafví:
ld.

T011201- - Těžha Mlži? - motorovou nfo-manu řarézovon p-Ic-.|zp:150berr' o|o foc_'r-|1o|ogického
||5E=_|. gnaw-0th; n13_T;D: 10.21rn’."n-:~r*,c.ei.<err: 112.2 fw pšopočftanýcr' "na zékladniten‘mnologli.
Minimální kapacita. 52 kterou lze tuto činno5t realizovat pro (at? minitondr. je 10 n13
Eden. .-'~'1ir‘-Ir"1aé|‘-‘||' pom dní.“ pl-"IČP'IÍ pro Sp'rtérťf gn.=.'*.|1'Uvdr1ť'—hů mrožraav.: ?.

- T012200 [2} - GoLi-atřed'ovarídřava Li.-'$ - iol1koL. vvvažocfmnprawu. masovou nabo kolo-Jm do
En zoůgoham die |.ar:lmo|ogš:<ého |i5;?u.;ed'10ti<v|“=5. T_ID: 30rn3ícmlw. cue-Ream: 4 3136.26 m3
přepoůížaných w:. “základ:“ tocimolog'i. Minimální kapacita, 5E kterou lze tutu Činnost
realizovat Pm Eel“? minitondr, jo 23 m3fdon. Mlnimáí'h' p::r'Pt dnů“. plnění pro míněn:
garantovaného 'nnažalvl EH.

Mfsten" mně.-u 55m.- _oo-osrn akom-“w v ran-m „UP ESE: - 'i'—„mica Klan-f“ ole níže uvadoného dom-lu
pořad-omnoho olaení. Pro Informaci _!r—Lou waders}: nřprjpokinda-ié přirázik'f a sračky dla-
tachnologlckéno I-stu Činnoati

Název činnoati: TČ122.04 {2] — 5ou5třod'ova'ní dřeva INE - lehkou vyvážecí aoupravou.
__EÉĚĚHQH nebo leDELLdo fit_ _

 

Misti} plnění: LU 04 Smí-aaa skála porost. 5kupina: 3508232

Plán realizace: |.-|v.:_=Lvrrle=1=

Elfin-1."??? "ný omorr- v m“-
500,00

filmem v an: o*c—uoi'mnv na nákl.-adm r.ocl-wologii -: . LU %;.
330.25

Zr! pouznffochto pro-«jpummml-ggm ořínlnma a Hrá79lc:

1.1.2 Pouéšjn co [Jr'- 3m.sr=ed'u~.rér\ichin-i na vzuialanoat 301 -600 n:. 25.00 %

2.1.2 “Je win". obt'žrom ire-"em; 5va'1 rad 30 iii-,. balvany, proitáohně, 10.00 ‘Vn
hažnw vuz-oo poorosr do 50% plochy.

1.3.30. FDdŽ'jE? při Eouratřodovarw'dřív-' pas.—nvm Lvs E nosnost. do 4 tur- 0.0::- %

1.1.x x.2 Fmi/ua 5e _:Jři souaiř'wd'ovarv dřív! z luk. F na SM
0.00 %

l.l.x.x.3-;.2 PÚL-ŽÍHÉ aa při sous-"řadovém- u plném závěsu..
Cl,—00 "?ťr.

Foam-“rika“ VVILi—lí—UDEI'Í'J-TJ 1’53." .- lama-kovu fa.-15x kon.F-'r.-'9:?řf_=rn 1,3 ?í Elška-:e přrrdpo.»'<.-'ádanoo
Shares-(mu urn-"1023 T,? rov-,i .

 

Specialní podmínka...r plnění:

- mm Požadovaná technologie — HUT dvounápravový, šířka Stroje do 2200 mm
- Sci.-1.:orobiemaťickaúnosnoSLu-rrortu.

manic-m} Lexon po gJFz-rrjchogírn zágahu

- -:GRz:-'1UL'|DS'r zwéwlfi'fifl ohledu na mrlstscky [YOU-32. očekávaný- oonvt) noob na pracovišti a who
okolí

my. výhod-no napektv odírá-nv pře':'oo—.-1hio:o;:|. Hor.-=.. *aL..-1a;- oooavaro! by: ovesná-nen na qua-“vn
HELL: 5.'|'|E1"|L,2d|řřl'l" ola-'ožoným orunů =-1';-5..:r- na aim-”m“ NP Summa

 

Vari-„fa l: podaní "at-IHW do provozního "r'linitemjl'u rim-:- 37165
straw =. z E



 

_._._._ Elm-19.77%; IF112II11. ._ Těžba MEP . WOFWFHFPU IIiIIrIIIIIIn-IIII ř=t===v=u :I'IIIIII

III'II’EIm plnění: L'IJ :3-4 5:I:RI.-I.'I-.I-'I III-3:7.-

Plán realizace: I. III. :-:I. IIIIII:

SII'JLerLIIIJI II'IJjI-III' I.- IJI'I'I'I'
50.00

I'J'IJIEIII II n=.3 Maps-čítam? III: zakladni |II.I.II.-:I:I-::I;.I -;I-J_-'.- I--’_:-
1:27:21

 

Ea FIIJIIZIti těchto PFEÚDDHIŠÚHHYLF .JI‘iIE-‘FIIIIF. .: IIr'éJIL—ISII

1.4.1 Př: =.'-==_.;rub=ě': |"CI'II.I'I"II':|.i-I ho IIIIrtirIIII-I..I.-I- III-7p; rI - I.- _IJrIIII. I'III IIII'I.III.: I"III I": "=_'J „GC- I‘.’:I

IIIISEIEI bez W775}:

PserJI-III'Q-"I: 'I.’_I..Ir.I.—.I.IILII'JI_I-"II.IIII IIII-IIII' IIIII'IIi-J'IIICIIIC' feny .='>=f.|r:=='='c.='=.-;=.='.=r=.=rr1 2. 94, .aII'IIII-JIII .Jr‘IIIIIIIIII-III'II'IIIIII'.I.I:¢:I

SKII-I'III'I'IIII: cenu na U r'r'r.-I.I

Speciální podmínky plném:

[:1151 Požaduvana technuiagie H‘II'T dvounápravový.. šířka 5troje do 24:30 mm

|=>i>=.:p=ubg=3r1r'.atit:k>.. III'» III? maš? I'I'IIeflLI. r.>—'||_=.Š>=-'=. rI-II} ti:-' :'_I' I: IJIJ :J-“EIII'I'. "IfhzirI'. £615 IE: I'“. I

- I..'-I-J. ' .-.:I r'IIJII. 7in 'IIIEIIé' III C-liled.1na:.|_|=:>=_.|L_»<->= :JI'.nI.I:Jz IJI. IIIIIHIIIIIIIII': nah-.I.: III-30:2: na Iva»;.Eruišri a“webů

IJIIIJI

:773. =.=-,.=zr=:=.I"rI.I":I'".- aspeKIIII mhr-.'-'.:r' I. Ji"irII.I:'-.' f_n: Gmp. Hora-. i7.I.- III—I'I I:-I_:L.=_II.:."I-. I=:'I r.:'_.:| .=>E.=.»:.==|á-==.'|r-=='| I. 7. IIIIEI.

III-II: -_I nurtIIJI'III-n :IhI uze-IIIIZII III :hu IIJIIIII rI ra II7I.I:1--II:'!-' Š=.:1T=>_r-.>=“>-

=g'.1[;_|=51'nji-C| gnuŠe-„a dmdm: IIIECCIIIiEI'. II

I_I.::_: wem: ."II."InfirsIIII: :JrIwerhIIr'I-I IIIII-II- II hmc. I. r: I: I:-I'I:c:::I.--Š'r:

I'flÉ-Ž: ZJrJCIwIIIII: dr‘iI-Ic._ "III-.I'II'IIIIJ III I.i-IJIJ-JI.. zanr-er II—I'IIIEII 'IJ IIII-ZIJII‘: II ze:-Elen:

 

Název činnn5ti: “2112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kulovým. pámvým nr.-hu

kráčejíeím.

Mist-.I.: plnění: I III 'JII EIQZeIIJ skin:

Plán realizace: |.-':II.Ir f:-..IIL|::I::'

GM.-tečný IILJJIIIIIII I: IT"-?:
1 000,00

Ilbjern II I-I-'I III‘IIIIIJCIIJIII n.I m'a-nadm. tEII:II.:":J.II:-.:I I i It: “€:-.=.
:. ME.-jů

Za ::uužití II‘IICIIIIJ :II'IIIIIJIJIIIJIJJIIIIIII'"I |.:I'=I':::|I"=t:I;I 7.- vážek:

“1.1.1 I—II"'I-:II:rII::.".I".II.It IILI 0,40 I"I"I .IIIIIII'I
I}. CID

1.1.x.x.1 PFipIJIIIII za měření IIiIIII - na iteir-I výra-gu .I.I:_I:_".!I5 77:77.77 prů-mé" 2.00 "I:

kmenů.kter-_;-t-Jrie:xméřenclmmi.>=L==Íi=c=ber=1rr=rč
=řer=i

1.1.7.3 féiItI-II‘IIII. IJ-IiIIIJrr'IIiIr'I Imam-7. na EII'J-I... [sami?-; hmm-=:'.I. .půuZ-t '3 rI..‘-’IZI IfIi:

7.:1I—II..I:II.1::I.II'.-.II7'.|II.II‘.

Poznamka: Vyrmiztořpnmrn 1+5.: I'I'.I":r'.":I|=>'.=.=r_:==>=c'= ceny IIIIII-III'IIIIIIIII-II- .II 1. J2. 7.-:II."-.IrI.- precI.IIr;IcI'.".'I"II.-:IIII.ILI

skutefnau conu 73 'i'? rm-

Speciální pudmmky plnění:

- 14.15:: Požadovaná tachnalugie- H'III'T dvounápravový, Šířka struje do 2-100 mm

- -III:'. :II able-ma: IIIII: I': I-IIIIIIIIJSI'..I. I’-.II':'. .=. IIIIIIILI I'I..I-.I.rI-f:r'. :IIII |.=>f-_=.>-J-:_=|=. III/:- II (ah-”1"- u

   

g: nut»IIIII. zw—sarIII- r.. oman. III- I.Iri51:I:k-. r:':J-.I-rI7. F:II".-1i<_i'I.-'IEII'!'Ii' nahmatala-151 n:7:.".I".:III:EII: II _.-.I-:ha

:JkIIIi

  IIIII'I7rIarrIrI': JIIIJEIIII. III.IIIIII II“.I;rody; II; 'JLIJp.-'0:J. f7I: IIII'II- dadadatel LII.I 5:277621' II: ===-a šuóm

UEJ.: II I'I'IJIILJE'IIIIIn'.IIIIIrI:2-EIIII.I:III II::. III. “0513i”- 'IIIIJIL—'TIÍ NP I3::7IIIIIIII:

.IIIII_EiI'.i SIJJéIII I.- III'ISaiI-J pra-3m šte-

=- větší rI"IrII::7'I.II.-Ii pQII-I-ZIIIIII-IIII': diář-vn =1|'===.-:le= III': JI'JEO'IIII'III

:IJIIrI'I szIJITIJII'IIIIII. IIIVI'III" IIIIII-IIIIJI. II hmc. I |JIII IELI:|II.II'I'II na IIIiIIIé- < zetirIIIi

 

vyhra >< Eli-(191!"I'IIEIIIIIIIEIK'IECifl[IIHII‘II'Li-ICI'I'I‘CIIT'fiil'f’l'I
-JFLI I'."-: II 2315-5-

sire-"Ia 2 7 II



Název činno5ti: TČ112JJ2 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pasovirm nebo
kráčejí-cim

Místo plnění: LL.. DG Emits-Cm „kola

Plán realizace: |.-.|‘-.-r čin,-me:“

Skofočriý :thE-n" u rT'F':
I flfl'IJJJD

mojom “u .-1*.'-' ryf'eput'tany na zadodn- technolog“ i :— 1E| '-I-.';;.
1632115

Za ooozní :É-chlo _ořodoo-déoaných nň'olatxů a aniž—ok:

1.1.1 Hmotnatošr do ooo mlíko—3
Dno “*.'—

l.l.><.x.l Přípiaíok ?e: more.—.a oř'ul - na čelo výši—gl, nude zapsdre urtmél 2.D£I 9‘1.-
-:'mer1e. který bude: rné-"“on ool:or!. ZULSUti-fll'“! Pnéfer:

J. l.:-:..% CHStE‘iIH-I' otrlcorreěn' krmeno šoa 91392: p-Incl‘y kmr—"n? použití 50.110 "=3.

ErJrlt:.-fiDk-3I.valcii]

Poznamka: Vvo.a'5r:|oo.=1.m_ Vla-5"- oao.-'o'ko'.rrzi ce.-u: .k'or*ř.'-::.'EI'.-£e.fri 1,5,2, získáte g),-"'edpokfao'anoo

sin-$6.1m; {xx-1;; za U (rn-fi _

Speciální podmínky plnění:

- ia15l Požadovaná technologie » HUT dvounápravový, šířka stroje do 2400 mm
:5'51:urohi'emaLiL-káL'.-1o-5r:o:-;l1oré|1=u.

”ii-3:919:13;- [o.—m oo ořoorr—lozim zmaru

- {922'- nutnost zvýšowérlo ohledu na 1-.1ri5:if_l<-,.- prome. očekával—; unhyh ogno na oracovs't. a „__—ho
okol'

- .Za-31:význam-"uř-osooktyozhra'w
přšrooy chiosoo. flora, ‘.=.|.-"|-.'1!I- o'oo'a-Jorol by: som-lámou na svem

účto :; manuálem oř'ožoných [fin-"IC 'ogtíirn ma -„':z|.=_'.-“.'||' NP Sufi-nave

:er:=_:51oj;<,»'.soušo \: oooolm prato-.flšzé

:951113é-rfif'Tlnnzswiponeihaflé die-.'r:!1r~mL-,r n.: pracovišti

- -:u'_r-:= Eurocom-ana of“-"ví a: mam—.::; honlo'oou oooochávar na olla-tě: k zeLIe-n'

Název činnosti: “112.02 — Těžba dřeva harue5torem » kolovým, pásovým nebo

„"SIÉČFFFÍW..

Ml.-oto plně-ni: LLI EM Stožec.-ká 5<3|a porost. skupina: 3.‘35_:'32_32

Plain realizace: I.-w čwrtlez:

Skutočný objem o roli:
500m!)

Dojem v m"- o;:ťooťfmn'ý' na zamladnnledmoloqii-'+1D'í1'::-115.115

Za použití to:-chto předpoxiáíioriých oříolamů c—L srážek:

1.1.5 |“i!T“O1_.'1dÉD:3T oo Ú.lů m3.:k.os
33.011 %

Poznamka: Vyoábooo.-1r.-n_ Váš.-' r.“obfokowš rony Weider-.com 1.30. z:?akd'm _or'eooo.-'cíao'aoou
akumňaou cem..- m ?] [ni-31 _

Speciální podmínky plnění:

[4141 Požadovaná technologie — HUT dvounápravový. šířka 5troje do HUD mm
- {L '.:- or'r.>o|omati—:T3<a Uncanny heren-J, 'laroŠE'W Lnrňr. oo předc:1£;g'|n yagahu

- 6-432: not.—nost wýáamono ohled-_: na i|.„iatický orovog. mmm-m5;- pol—yo oaot: na procowšf: a jenu
ohoh

:-'.' ?. výzoofnná aspekty umrfihy pr‘i'-uc13.- it;-otop. Flora, fdumal- dodavatel ::ng seznámen wa Worf.
učtu 5 mawálem ohrožonýcoonjhi'uro51|;r:r:aleeml'NP

Šumava

 

 

wmv-a k ponoru "am/ck},- do orovoznnho 'nlnitendru diam EME—é
straws: ? 2 o



 

Hamu činna5ti: TČ122.04 i2} - Saustfedhvani dřeva L‘II'S . lehkou vyvážecí soupravou,

III'IIII.I.I.I.I..II..II.I.I.iII-'I IIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Mistn plnění: LL! 04 Sac-29:11.1. I.I»..Ial.'.-

Plán realizace: |_.111.1_ študie-*.!

Skuteč '11.? chit-rm v 1115‘:
2 000,00

Ghjerr'. 1.1' m * přemřitaqý r'.-:I ziekiai'irii technolog-. |'+ l-C- "i-‘I ÉGÉCEÚ

za _:JDLIĚÍTÍ 1:1:I1111 :1iE11'11-0kiadar111': :1 [viz.-lama -.1' arážak.

 

L.1.3 F'ouZ‘jEI ===—.= III'E 111.11.151.17fli'u111'111' (iii-1:“ 11.11 uzdéE-ar'oai fifll -- 900 III1. 50.00 ':'-"11

2.1.2 '=.=*'<-':'„=.£=.|'11i Dhii21'1é'11‘i'11l'1'1r11:_ avdl'Ir'.}?!'53".111.97.1.:1l111-1:III'.I.p1'0i1iII'nI'1é'I1. 11.'J.DCI"-'E:

:Iaiii'11.1'16I'1111;1<11‘i:'115t clu 1'13“... 11.!111'1'1111.

1.1.11.2 P11111211: při E.I.'II.E1T:-. 'i'ft-'.-'iII'-E:1I”I'11':paw-«DJl.‘1.I":i:-1.'.I.1111"1I.15.:11::-.'1 .. i:I.I1 11.039111

1.1.1131} PLIuEIIIE Eli-"* :1I"i 1111111.:I'E11'L1'15111. 1.'JI"I'1II'Z!I.1II. “' "na [312.111 [31.00 fw.?

l.l.11.1-1..1I..2 Pn-1.Ii"jr:1 I_'.I_I :II'i E-OI.:€.1‘r-d'n11:é-II-' 1.I *Jiné-H 211111111511: 0.00 "1121

PD?."I:1'.'-'i1'<_I-'I.' VyHaSGbGRJrr: Va.-S: .'IaiJ.I'r1“.I'r1:1'.-:'1 1' 11115.1 kce-“55130301 2.55. zakalí? při"-dpr:.k*."„-ř|:f„-=.=Z=0-;:

5k„.=„=„=c.===.=„.= cenu za 1’} I'm-'1'

Speciálu: podmínky plnění:

111151 Paiadauanai technologie HUT duuuna'Ipravc-vy. šířka Sthj'EI do 2400 mm

- 1'.:1-11.'j1111:.1[1i11r-11:II: iI_i<:1 L. 11:15I1I1-111' '.'I—'II-1 1:. 1311131111? 11:11-11' 1111 I:-'E11'JI_'|-1:Izi'11 zámhu

- -:-'I:J?:-.111.:'.r'.115-'_21.11.1"_-'.I.1111'1I.1.I11i"-Ir':du11.1: t'.IrII".11.I1.1'1.-1':11.:1.z Maka-„mnu puřw cmh- '111111a:-:11.1i5'.t:..1111511r1

ala-JIT

:==.=: 1.1 1.11.1'121'1-31.II1111_1 afpekty 1.11." 11 a: 11.1 11r'ir-111c11. cb- mop-. III11'.=1 f;II._:I1.1-1'I- dodavatel 11.1.1.1:2111111191 na 1111.1111-

I'.":ILI_I 1.111.'11'1I;.1.i11'-'r1 Ú-lrUŽE—JHYÚ“ (:| "".=n :'.1.11..t'..I'-:'1:1 1.2.1111i NP...1rI'.a-..".-1

- 111111111:'.1j".:5:1L-IE111I1'r'111111111. 1113103111111"-

- 1.1-11: vč.-. ':'111111211111 I111.=.-rh1;r11.1r_ii11-'1.-"11 1". 111011.- 11. :11 p“ 111.111ští

191-1:zura:::11a111'.-IIFI1115 111‘:'<1<1:1I.II' I1I'11t11'11. .I.1:11'.111:'1111.I.'-.'| 11.1 IIIIS-Zé k ze'|-:.II"-'

  

 

Požadované způsabv prave—dení pro jednotlivé činnu5ti =:|.=**=3 kázal-===. firn-mat 1511.1 pomricwar're

všechny |_|*„==:*:?lf=r*=:i=]:

TČ122.04 {2} EcuaLřed'anm „Prva L'I.-'131 -!I.-'-_I:'<I:-.I11311111311.13.111.11.1-I31I0I._:111.I.'.1.11.-'1;::.:"1&k:11 11.11In11L'11. Liu i311

LVS 1.1-9151:1111 131111.1'1I"-I11~'L1'.II.1 dr.

TČl 12.01. Těžba. MRS” - -'1111-'.1.1."1:.1'1.II.'11..- 11FrIr111:~.111.'I..I "etézcvm: Dim-.1

řetězova 11i!.1

E-I.1'.I.1.11"i<.-1

TČ112JJ2 Tůž'ua Ufa-111a i1ai'11n511c111-II' - <0|B'-.-'I.I:11. I:.—I.I.11'.'1.111'11'19!:I1: k1':-'1:".L'—_iL'rr'

H'II'I' tI‘iI11'1pI1'j'11'III.".I. 1.11'I.-121'05i 111-111' 00 L-11.1

HEIT třir' éj.11'.'—_'.1.-'..'.."-.I I_':FII12I *.:J.=-.L d1} 45 1.:I'I1. I_-'-'.E111-: 11.111191 1:13 21.00 :**.:|*

  
  

 

Povinné náležitosti na híd 11.1.11:

ZadavaCÍ lhůta,

UČHSLl'Ml'š idem; podél 1'.1.'1':1i11i11 11.11 LéL11 ugh-1.111;. '.'Ikaam- 2.1' am? r*:-=.— 111-11111111- Riar11111-111’1 11:1i'1IJUI.I..I.1

I_=I111.'IIIrIaL11'1.I<:11..I.-I'I1'11I.-ii1.:J-_I.'1IE:12.'.I1 63 K'd'-+-':r'- 15]=" '111:|1 n11"-.'1.'i11-1.1.1‘r'--'.-_1 “113-13; prů 1111:1151'11'1111i1ici51k 111:1 Léta:

1.I1=_II'1-'1jI11-".- 211113211“. .1111: ?áaiazra F-'„„=|--=n.:a=.=r'*- 11.11i'-:111'-.11.-

 

5eznan1 paddndavatelůř

“v 111111111.11lr'1é1'1ireaiixa.-1i51'1'1lo-.11.II,1111111-_icr:I='1--'1..111'11.1I1'.
11. masa-m. &: pc-žauu: II. ab,-* 5:11. .=f.**„—'=,*l= vai:1.111.111 co

I'I'11I It-I:I'-I:'irI.. L11.I| vzdy n-n<:'.—..=.=a'* I'1'11'In1'1111r1 1.111.:1.111'1j111I11111111-111'111t. SWF-“.rar nude I.1i1.':1.-|'.I.'.11.I.3':

imám a 111ij11r1e:1i.tr1.121|11111.11 .é if;E1121-11111..111I.51i11.'1'.1.1-:1d:.-11-.'.-a11. 00m„==.=a*-.f.=m=|=*:. Paxmj I1-1I1111 aeznam

119111.111: sami.-5153 "lůŽJlEIl-í'y' „li.aatn-kš. Flf-1x '1.1nZ.-1d.'1'-.I.".11.':|z.-I '.Ll. 2.19 .'Ji'En'n'III'It :II'IIEII'Ii bunt.:- malimvarl

pouze .IEa Str 11.1.1111.

   
  

  

  

Realizační smlouva

Rea-jl'zaért EI11111111.I.—11-'1-.15 .':'.ij;1'.-11&1.1.11.1'I:I£I05.111111.IIIIrax-I'IIEII'IUIJ_IL'I'J'I'IdLéiII_'IIEEIETIII'kI-I.

Zadavatel-111'11L.I 2E '.1-'._1!1:II:‘.i.I-."1.K::11I.1k:12."11"0~'1r1i111u '.1[.1'."=I.1'I'éI111.'.I i1.'I-:'iI1£I'. 2:1 11I111=.1t'i"1<.e .EdDÚEl'E'DI nlr'Jz-I.

'I"II:I:i III-_ILIIJ andel?hžnfn rlnk: .|-* IIF:I'IL.1 pain.ie. 11251.1IILIzii'ytrff':I'ED'IEIUIIIky1'1.I.=.I.I=.I"I:'i<'.-11:1FI|1.-z
. alcgpcrz

IJI'GS.I:-11i<:1_11i'_11|1'11_ ===-cn; nc-im 1111:1111? “=(-í“ 11::- tisku-*11===:*-.*1|:I.:.

Ducavaiei'.1111111'11'1'11 1'-ab: zla, 1'.-1':'<i.'I.:' ._ItI 1:5 111-.1 -'-:'1111.1 1'.1._-._1-' zada.:11~'1|1.1'111.1:'1'.-_I{i1112:-II11.I12111-1": raaiizačňi

':Ir-1II'I:II.1"'.1.

 

 

výzvu I-I padá.-'n nabídky 1.11.:- ::-":)1.rI.}7r.-"1III I'1":.'1iI1_I:IIJ1'.: .'.'.:.iI) "== .'1'1E'1I.'1 '.TI'111-:'.1 1‘1 a: ů



ZP.—davate: :wa'd". i5.- Rea|=zafilfsmfinuua muS'-:J|;usahova: itir-Ei'ltifiiarl .Irlasrrika.

Další náležitosti a podmínky nabídky

ljčastníl-c mar-i oprávněn načmnakakmi |:-'-.lu.-:r:D1.-'£-:r'.i v Lem výzvě: =< pouári raizfdkv do |T|!|"lLf:'.|'i_:lli_i. v
dckumcmu Reakzačl-i ar."llmva a v Polcžkave-n r-azpnčtu ::.—proti texrar. Léchtn u‘ukunlencfl v
Zadávamch pndrvvrkácl'l k minerendru. Pokuta alt.-amnik_|zrd|-.05trc;r'.r1€-zrněnífavémli uatarwvewív
zadávacím pcmmmkr’sch k mnnn—cndr'u. bude takú-vým účastník ze zadal.-Milw- =íze.-1|'-vvlnučc:-|.
Ličrastwí'v.. ktnrv pamě nebi-„lm dc.- zohnin mirsimnnu. UP:—+.— na vědom" :, guul1:as.',2el1ed'lr~=ul, sou-533p
kanalizační Lamřouvv _ic a nude dIJ'a-ajr-wa‘nt „vw-va k podání nabídky do -ni"|irrnnr_:ru' . 'Pcložkovv
rc-znnfet' a že se všerrzi ugtarlcyverJ'rw mwz'o mm.-menu.. at? povinen se řídit.

 

Zadavatel-.1vád|,2crwni3ídl<afjčaatnfka se Edém:

a} Rpalizafm :qrnž-auva

m Pnloikc-vv rozsah:-r [v xls aouhoru}

c: fireman". pnddodavarpšů - mkud buds: (“est zakázkv ulni‘. prust'eiinmt-nm poddcdavatele

Povinnosti vybrané-hn dodavatele:

Důúavarel. 5 rvmž ma hv: Lze-view realma—“I'm: „nim.-va. je přuq _nrzrjp'am'n teto annuuvv paví-mw
PEPE-“Di” Zadavatel: aaana'h rrtirtÍITnálťn'ř'lu vvbavew K pénén' :mřrddrv'ů-tu vm:-řejné aakázk'v & dnkíáuv
marea.- k rea-‘izac, i<=drtanlivvnrlw cinnmrí v aula-zlu .=. Lea: hrrologglckvm haL-v a 7mm vvrvou.
Nepředlnžsní p::žnriOvanýz—h dokladů bude nnvažwčnn za |repr0j9ver= ELJ-JÉ „.r-.asf: nři poupat.-
railíizdfní thluva a zadavatel b:.ldf! G_úr'á'v-'1Ě*H wan-m lr podm—54 5|T1|auvv moda-varem, Lit-en? se
umísti! jako další v pořadí.

 

Speciální padminky plnění:

Zadavatel UUŽDELJF provedeni mně.-n' u'IE :é-Lhtn dalších speciáinšch podmínek pár-.ůrf:
- Množgtvl'l'j jE‘ ga-antwam na GD %. Reallzafina' snuuwa 5L: pauaén..;e za mamma-am: apl'm'ern'm

účelu vnřnmé gakázkv. HEM} je vyjádřen gym-«ma Llusažerťm 5;_.cr:r1elr|éhn n'lr-užatvf mamuti-cval"
jedh-ULEK v přeůgmkládar'lvc'h přfprařrím v daných r‘mtncb nlnč—ní [podle části gukázkvl. Poland 2
mum. prov-um patře.-bv v7n.l<ne pnřacavek c-hjeúrleateie dekor.-Či: dimming-'1;- no:
předp-zakládaných _:Jřípldtrích, pm: Tvar. Bismnvpny vždv v aouladu £. technolrjgickým |i5terr| ale
rámcové Smím-„Ny a nat-imma: [.v-.mn,- úuuavatele v základní teethnolngi: v tomto rr-iniLenrJrL; vůči
Df'Diařkf-"Tl a srážkám 5r5:1uvený:11 v Lernnoluglckfim ||5L.J dle rammvé c'ohnnv. Sie-::lnaná cerna
zaxazky ran zak můžu: |=š::_ nhjE-r'n ta-rrhnšckůrch jednotek mkoliv. Doh-„1 plná—nl :-zr.—- za rem Suthi-H'C’ m:
du-‘mdé se rhntcvďelem 5; úhle-dem na lJ'VčlÍlČP-é (imam! prudloLZEt.

- Zadavatel 5i vyhrazuje práv-:: odmítnout nabídky; které překročí max. cenu za základní
tachnnlogii, která činí:

pro c=m—mf TÉ112.02: aniz-„nan Kčfmi bc.—7 DPi—l.

mur':|.f1r=-05I:TČ112.01:202.00D Kin-n3 I’ll}? DPH.
- :Jrn fimnosL TČ121.Dd {21- 325mm: Kem-3 bez DPH.
DIIĚÍ fak:n..-r;-'n:<: Pí'e-leě: plném? dle.- it“-l'ů vvzvv |r-.- fnužnú fakLurovat _ch pře-vdám každá [šil-čí čásťi
plréni

:1:'.-.I Ufloznrr‘uucrne mana-avatar. fie TTlih!fi pl.—vůní lrc: z d-Ílvsdu _uruvnzr' pum—tv,- n'lémt rr-ezi
nn'osLnim- skuplna-‘ni v 'árnfi LLI. Taro skuterfroa: hum? vždv racllšlaena ve VKP.

- Luu: PM-ér' realizační sfnlmlvvje U'řpnn Hart-„mw určený-me WIF-
|11J:Plnrřni'_l=er=ul'nó pl'uuádčt Luk-. aby m::mšl-a 'a -'|r.>r„!['.v0:_1'|ť-::1':u ;Juákožen :JFircmgné ani „mg;-lé
nbr'uvv Ipaa.

1115: Pul-cut: khrrratackepod-11mm ?abr'a'n'plr'-Čr*-feí-'1r';n-1ri net.-.a vl.vern kiimatickvch podrm'ma:
dufdct :: zániku púzíehv vadila-alma k gram-veden: wm cola-snům“p|r1ř-1í_|“.ůžf— Dzfiésnif tutu
gmtefirnjst radavdtnl dodavatel-i a tím dada.— k zamku mg;-vagícíi—m pméni ti. zaniku Real zeitr:
smlouvy ve zbývajícím 17.53an

:1131- každmšanr-í knmmixaw =: ce:—kém neim fiiH'JE'Tai-CE'HTI lazy-[:41 *.a mlatě. Úmění 'rnal zacr.
srfžůuvv

- F..-24:Dřívnpc-wchar1ék zv.-zlem: nr'i '.f'lš'hé- dhew:!-1Wt:ude adkornéné. p'remf—t-‘ené a označené
dimpnze 'T'I!

:1323 Srnérmé Race-1f _nrn néslenné aoL-arřc-d'ovárl dříví knňskvm parada.-T..
- -:5::|;'-vrdn1c;. plnf—tnise Dúekává pruvem‘en.‘ činu-055 r:;můívaju' v upraví? vod.-unu: raz-Zimu na

Dřioláovac: “me. Tam fir-":05: můře bv! while-Jana v mstě. pfamvišté a _e:' anvEúer-i Dune
n'nkme-"ficvano zvlášť podrobně..

mic-1': v ramci pšnůnš SE učmáůva mama Nit-23H: a ohli-zm dřevní luv-ow nn kuieja' a ernz:1írhrýim Taznčn- nos: milán-.- být vyžadována v mime? pracoviště .=. jEJ' provenera" bude dokumentována Zvlášť
mi::mePĚ'.

-:I: Unudmst lrz-lcalltv pro L'v'Sr sortďhentace alr- pnkvrwů Icgnška.Pn.=1ec'náv.'á-1ínrrautv “< za:-Hmi
tile instrukcí :'E'Sňlkr'l.

 

 

 

  

_ | E

Wm: K podán? nabídkv crc prov-amm— I'l'l"l|l.E'F--'_'I:"L. mm 3? 161% strana 5. 2 s..



r2313;Soaféfitfpfcedéfifpmtnviétéjo www-11mm rim'aktc-friawmn Nascar-rám:! [Me“.-nn z I'Irzuibka

uni-Err? ochrany a mmmrrtcř-n na ;]:Wr'múar I"d=1 Eri-: UIJLWH: prawn? :' vie-EDGE I'a (:aaškl- PSÍ-ár"

nahraný ph vykonu 3W1 film-05L na =.'J?:-"TI! cáp-"áuy' "JéI-urinfflr: parku Šumava a také r':-E!I1.:JLI'=O'51'

plnuan: Gavinnastí z EECI‘U} nietirt-mfl vyplfi'vaifr'itfl. Din-32 jv:- Klader: vřariouš'm na dodržm-aní

zákazu mn‘enf a manimiam =. utE'„--"'t:r1wí-r=1 -:'Ji”ui~“.1. :aiwk zákazu rcrdéxíůvanš ohni. na cel-9m

=szc—--~m' Spa-1w,- Nérflcnfhn: marka. human-.5 a r-.J|.:Iu::.t zvýšené npdtmoSt při ufzwart' arroyl'; & nářad' u

mustfedi 5 wlkúrr- “:'Ir'l-L'IŠ'ET'JHT! pae-„\pm mam-#1:: léta-“<. Za zabezuaůaní p023"“'ll nchrar-y

mmm—mm pf- warm—5.1 law—- Cir-moat. 7:.-'_-:|d mum-«arm mam.

  

Unda'mL-EI je mw-I-sn:.co|1ied:1i:s:a+=c.i;—i'-u:'unmr'nkvplr‘ér
'almiLm srn!L.'-J:1I'"‘ni pour-'fir‘kalr-

v Iaahfrnné- cení-_“ n': Hilda-:15"tet'lr‘fllflfii-

Misti:- pro podání nabídek:

Wave 3-: :Jut:é1r-iI1aL1-:'dr-k dn mir".:t;:r'-;1:'I. _.:= Eve-‘Ejnértc !:n urn-1m zadava-Je-

hL*.p5:,-'.-'r*-a=-r".ni[Ja—mcg;profil.-“PSU „\\-1M:— M'ýz'va _::-_= mule-“.5 Viv-rm codcvawěíl “.1. s m-‘n-z“ má Emca-„'a NP a

(_"HKU Ě-„JITÍHUE—l l_iádv Mgr-(>1; Rénmgvuu (_JUÍ'IDIJJI.: "ln [ [""IL'i-BE která jE UFE‘filT-étfll‘". Lr-E'lr} výzvy

Otevírání nabídek:

Gteučrár-i ”amide-i: nmhéhrle ':JEZ zbwa‘r'et-o odkladu po .JíJ-l'y'Furi lhůty prc- podání fiat-melt. Úte—Jiráň

nabidek nwm“ uefejfié. I'In'rmf r'uabiljk'y “nudu-J nL:-“dávány El'řřktiur'ťťky .=| wá5ít—15nzé-3Trfví-Élw vrámci

pl'ufih.. ranavateie http-'? .-'.-'nf\r!_|":[J-eg.CZ!|F|:fil-"NDŠUFHJTuŽ-Ř dlaň 1"‘9 ZZVT.

 

Hodnotící kritéria

Zakázka hum.- v SUJId-du aa EĚIR'OWJFT' rJ 5r:- 5:=."=-|_:\m|rf1i par:-nquzami [a!r'ěar' !můšanýfn: táta Win-“Er

k podání nabiuky do "ni’ultmdu pridéaer-a jF-fiir'-fll'l"'..l [:Cagrrukzwi dle iii-1 uvedenych "mm-.uLmjch

kfin'w i tak, erby bylo dnsaie-m ';nlmítr-l uchem '..I'ĚÝFjI'ÉC zakazky za ro :mjvý'hoclwĚ-gší mnu Učaatník

U mimiku-mm rozpoi'.: „Jm-eda? tram-urn?! f_m-Mi..- za tag-.r“ ' nu _iE-drmtku bE-x FPH am veškeré činnost:.

Nšlůifl'úC-vá Len-r. vyjádřená ? Čmkýfn korL-wénch mus. by: Eteiná In:-hn r' 25: rné—ř NET}. Mania-Jae L's-flare.

“rýma-jící ae na::nídknmšr new; pro „lí—eh- hminoce’ni muž? :.'|c'.:x5';r*='»< Hashim-nu: I.» r'lJE:.|f-I-E-".'" d: úval,

deqntšnných I'm-qt. Zéikladfl'rr" hnnr'ui'c'fr: kl'IEE-"ié."|'l‘ |-:-: Int-r-jr' 25': "aabirlmud CH:-EJ u Kr: hex DFH.

 

Výhrada zrušení výzvy:

Pak-ud zada-fatal ? [iR-mm nezau-slycr- na jeho vůl. nabo z I'“F:7b\,-".'1É pri-unzní :mar'reuy Depa-d'u-

zár-trw na olněrai dle Let-J wavy Hafiz-9 uc— atar-nwr-é IhL'ETĚ“ prn padá-H nabizim-c wav-„ním:|".n'rs>r-:11r rial:

 



P
o
ř
o
ž
k
o
w
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
m

n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T

3
T
1
E
S

[
'
q
p
l
ň
t
e
.

D
F
Ú
E
Í
I
T
L
z
e
i
e
n
á

p
o
l
l
'
é
k
a
]

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

IČ
'J

“

č
i
n
n
ú
$
1

k
m
;
:

T
J

T
ě
ž
b
a
M
R
F
‘

-
m
o
t
o
r
o
m
u
p
f
e
n
o
s
n
o
u

f
e
t
é
z
m
r
m
:
p
u
m
u

T
Č
1

1
2
.
0
1

n
‘
i
i

T
ě
ž
b
a

d
ř
e
v
a
h
a
r
m
-
e
a
t
ú
r
e
m

-
k
o
l
m
ý
m
.
p
a
a
ú
v
ý
m
n
e
i
m

k
r
á
č
e
j
í
c
í
r
n

T
m

1
2
.
D
2

m
3

S
m
u
a
t
ř
e
ú
o
v
z
'
s
n
í
d
ř
e
v
a
L
U
S

-
l
e
h
k
e
-
u
v
w
á
ž
e
r
g
í
S
o
u
p
-
m
u
m
.
p
á
s
m
u
-
u
n
e
b
o

k
o
l
T
Č
1
2
2
.
£
:
—
4

[
'
2
]

n
1
3

D
o
w
e
b
u
-
„
f
á
m
f
ú
f
r
'
n
u
l
a
ř
e
v
N
E
N
a
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
i
d
k
m
u
á
c
e
n
a

u
K
č
n
a
)
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
i
c
m
}

n
a
b
í
d
l
-
c
o
v
á
c
e
n
a

7
.
3
T
J

 

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
a
n
a

G
E
E
:
k
é
v
a
fi
'
f
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e

n“
.

1
1
2
.
2

4
1
3
5
9

4
3
3
6
.
2
5

M
F
G
G
B

w
m
m

1
0
4
6
3
3
1
5
1
4

2
6
4
0
1
8
3
3
4

 



Realizační smlouva

.JPUUiĚrú na Fair.!adě rara—„Ova aohany -< vefejm: ukazat-. :; name.-11 „R:frrrzca-ua nahrada pra learnué č:!"lnaati r-a
ammhí r::ncu 202-5 - 2022 s1aúmar11.'r—.|P.'|CHKC Sumaw" mala_ian jakz—.- ..Ran'lmua rim-003'?

SMLUVNÍ STRANY

Db;adr=a—te| Ema-wa Haman-hl::- na.-“mu Erwan-';.

52120: l. FF.-Hra 268le 3.35 D1 Vi'fiperk

IC: 0058.3]?1

DIC: CZ OCEBEHI

[UtigmflF-TE'I iť? .Dr'l'ssévkmrnu aaa-"úraz“ Minima-“atm Edi-warmer: lire-swan Cia—škra- 'em-uhlíky)
male JE‘f'I .. :: ::jwdnata'" .l

r]

Zhorouizai: jmn'řich Mal-ang

ICL: Hmaaaa

Zapia '..- DR: -

idařajan .JnomuiLei":

{dam též iakn .amlaun: many-“5

.Jfamraji na Elem-die Rahat-autě du.—lady I.;lt—a rr—alizační Ef'l'lll'hu'u'u '< mmirer-c:r-.I t. 3? .66 [daša tai—jaka ,,r::-.=.Iiz...u'n.'
SWAG-Luna”.

1. PŘEDMĚT SMLDUUY

1!- TIS-Jm :'tliiĚÍZůČť'I! 5?T1IDIIUOL:;${HJ Gia-dnany mm-créir‘n prdl'rlí-Wy pinů-ní. ktF-r'r-ž-gsau pře-am": vwnaaarly wa
VĚZVĚ- kpfl:12'al"l'neel;l:'dtrkdn miňiLer'ldr-J a Řarncaua dla-“monzy. včetně 5m|uwffr1podmínek“wplývajícírř zea-
zadávací nokL.-'T'.E-nt='1f;£- a 53ij všech _nr'íE-nh , a La vim-1t; aadů 1?.4. a H.E. dokumentu Ušaabanraa nam.-Jun:
pudru-nky pro "Hamm-Ja ural-umi;- pro Eesgnirkě- r2 n-msf: "|:"1I'3ůU-Dbll'ÚkLIŽÚŽÚ' 2022 rug- ural—n: NP a EHK-CJ
Suma-ua" a plauicila art::- UUSLLJP při zadava-ar.“Neařa-rgýcr zakázek v "maize-1mm.

21- Ehatuwzni sta- zavazug; Jar-: „ala uma-dmuažašf pravem.- r-a auf,; |':ak.'=a|:=' a nebezpfrčš CHE. které ie wednnn are
“dý-„:w- x pouanl P¢Lndfw da n1in:Ler1u.'.|.

3'! Obiunnavatef 5n ?avamie díin maca-na ?l—otwitutam \: gel,-iam: stan.-to -eai rar'm gram-Jun: ps‘euza': a
z=1ntnw=te|i za raj při aplněr': padrm'nrfac ale tam rcahzačm a'nlawv “x.-:píatit donudrmzcu cana dila wait-wma,-
u čřamru & šet-“J reraivac'ni Emlnuw.

41- Ehotovne! aa navazuje pm předmět nima-n' u_i-tc rc-ahzac'm' arnlmiw w-a'zďjar unmade-Jamie a
zaraňatnama. sctaré uved-' \: Flamme na Tuto 'aai 2.3ť:|*.ÍErT'|UiJ'Jl.:.

2. ROZSAH, MÍSTO a CAS PLNĚNĚ

liRDzíal":.-*1'|Í51'G 6 fat: [nné-ní _-F! L.“u'alzeF-U up Vai-zve k gmddfif nabídky [in naira-tendru. aan-': _r-v |"..„=_-a:'|.-1au
pf'llúhúu Č. l teatn I'Enlizainf amiouw .

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNi

št'ůťlů ] E ní



1] Spui-alfil podmínky pí.-:énř fanu U'-.'I':‘I;_1I’:“"l'f w— Výr-Jé- |< nedám r-ab'dxy cm nan-;Lcndru, ap.—rá _.u r-ecnlnm..

*.:uříiohuu tl. 1 .‘fito “real mil“ .:.rr'i:n.ww_x.

4. CENA DjLA

11- Dbjť—drmtal 59 zauazu_=s=. „:anlatt cry-„; c:.le: dle Film-'15: C.. 2 “olefin-J: |L'i.!_[1[:r:E'.T.é'T.EI I'r.'-a':i7di'-'~.|':-.=11|C-LJ'-.-'y

„V maxim-Elm v-fŠ- Čornemi d-LJ 2 (HU H‘s-333:1 Kč :Jez TWI-'. "ác': nE-z DPI—.

23 Ejrednahá :‘fil‘IEl mi-‘uiL'E-fiflu a|= ruin? lišit \: ořipatiša u za-aigiusii na puladawu ataiednatEI-e duknr‘fit dill:-

'-.' ] ných "“IÉŽ .*Jřeripnkiáciarlyun př rážxáda .: Bl'a'eflkélifl" tilt? teatumlogmkolm hw.,- uvedl:-nému ve V?s-„ré '.< madari

maminky“ ch.- =T|i=-'|i=“.f::'n:.'r'.1.

3‘; Dar] .: I-r‘kda’nfi- můrou,- hmc fiřitcwarm me- hry;-i| „tr.-ne Doma p**wvm Wedpini‘: piš-]!JIWCH <€ drn takt.-tacírélť

zmar-itelrwhn pjnc'nť. V :)řnpariá. že u dobrí-ř. law nude ur'EGrHéT 'naliz'az‘nr' mummy (Jammie-1;; jazha DPH hume-

zémnerr- c- (:?:-"'n z [.:-= dané- hadr-ata: zn.-wem: r‘t-‘hfi srnxanz- |»=_- umim-"Hmm máma.-af Pia-1*". nudle aktuálním: wšem:

zakona

5. OSTATNÍ UJEDNm—n

1] Z'mfnv-tel bezvým míná: auuhicgzí w za-‘feF'eér-é-n'rr :ainei'r; zrtén- val mary-' arr-flauvy v R:)Ulddu 59 zámltcrlrt rl.

134f'21316 Sb.. EJ zes—dáván! nafta-rých zakazek. “u ulutném změní a sůl_;"."IE(-E_-Ifir="|| prd-winr- předpisy,-. zejména

zábav.-wa L'.. 34032£i15 SL1. :: zvíášťrťírů padmnrmkurl: Ifmnnsti r1rék7.er*,rf"u SHE-LAT. UVEFE-jfiouinwi L&L'híc '.:r'nlam & n

registru farm-„w [zábaly—| r: magna—Eru.. 5f|1|.|u::. ~.- pĚ-ž1-'_r*-i_3l"".7r=É-"|:. Zve‘ejfiért: nm:-ml.. {EEG realimfir'f swing-vy non-ůže:-

m'a-. považováno za _uUr-qšpwí p::uirnr'uu _i P:"Ěčoniivnah.

23 Gaiem-late? cask-ghe- Nutm- Lva-Eli udajr- prJt'řtrtmÉ *. pnrirh’tii'la nm:-avian“_:mlnwy. Z!-.u1:ou:7r:étakto zíšťanč—

údaje pnuřijét [mum-E irc: :Jlnór'lí rE?r‘:|i.chL'."II smlouv-,; ": lít-:púbkytlu'.: _.f- “tři:-:Li aL'dzrťÉ.

3-} QtJjEGI‘Et-E'I je riášf=c311:.-ňvn=čr ÚFIÉTGJDEĚ od reahzať'u ruled-«ya jefit‘iit‘: 1ii51. . že Pharma-nm

a; namznl dam-54!, pi‘ljfma. neim 25.131357':E3'-I|'r<[‘.vék-'l-_I'"I+:*:.-'1ki::|"'.'.u'.'j"I{JL',-' :. tiny-”n nu! w-LL chůva-n' Huh: iednérni

kghoknlw, angz Etétnihn [lit-drake. neb-<ar1€rk.[.1hu_:i|1el'.ů. mřírť1r;|"eho "IE‘QF'i‘Tifl u Ei—ldůVL-C rr. ‘JE'WI’ nebo při

pra-vědění l'ea'iiyačnl Smlouvy. :“:n'nc:

b] “Jvc-SIMM 5=<-_!tečr1t;a1 2:3 úča-rem meli-„"'lěwí zacla'u'mfl'aa "Žila-"li nebo ,l'r'n'fÉE'É'P-i rmširační E-W'Ilůu'v'ťf' "In" tím-dě

ot-gwinmeěe arid-3hr} „?i-..“ uatiuncnýc'h ::nrakuk .k [měl-earn a :.FniŽeP- výr-cm uteri- {1 mtm-čtené? BÚUTÉ'ĚÉ.
 

4? Vúškčré imám-; a doplňky tém ram-“imag-

dodaížů deE-DFLEHY'TIÍCÚFŠHJ":E?TEÝI1'-'2£:É.Í

';i smlouuy haul-m; -„-5kL:1-;—cr"-<Wd "-‘y' fE'»"**-1u:-„| přsr='f1-"-*á-'f"'| GÉÍSIUVB'WÚ'=

při nm:-J bnx-_.v'lich ETH-:"..
   

 

5:: Tat-c. I'Ca|!2¢t-_'r" av.-mawa je “...“—,rhfzťnn.-'n|*e we Liam-L: 5:9_a1c-|:is;or':1. .: |- 5% 5951351 abdlží nbiwdnatel a £69"-

Z'IUiDV'H—j‘l

61 Při plneni (žíla této mail.:-Jir- anťicu'fy iE- mcrnwrnl BCNF-El" Edi? =P .">.'T':_|'..n'-“-Ír“li pannunka-"ni cile "vt [we

du'nudy. zacévac? uukun‘er‘rari a caláimípfr'r-Jm'wprednimuma-n.mnpred-11.5? pII"-Ei~.r'."d!r.-'-I.r.-'-1'o realma-tru

Sminwy

  

33F‘r'éh’l1fxr}f.e1'r1'}'fill-'Llll-"L‘I'u'fjr'ifiltllifl':rDaliEa-fcv‘llH“.1|I"‘-J'v'l't-.|"~l.'."-:”.'il[JFi'SI-Ll‘gf'l‘v'
lv'nliSidiIU‘J-E'F‘IJ“!fakiJ-"Ic'l'5:- 593253?

Eb. uhýangký zemanů-(_ 'JE znění amuétih'ú'l před:-»
  

H": |J|":pa£|'-'|á l'uuplažnílEt I'Ié'KfrnHéf'u LaE'EI-dfléfll'rteaiizaizwi5P1|n.w~_-..'Fr:~.r‘-‘a \.riik; rm p!atr':n::ubi SEKIN—Er.“ I..-?.:Ldi'řOVÉPIÍ.

ŠEL-any "o?ai:z.ať.n:'5rr':!a=„1w w w kurva-a n:“ínanťa ar'-.=.faaujímak—Hmm. Si uzaéjvrn-m-JSOME-12132;: k uzavře-'n

dodafkn k -'eal:zaůn' arT-cowé kde nude waplatré čar-„l r'ealizafim' wnluuw raw'lrazerlr; rum-WW. ujedraá-Lr'írn. a 3}

we I'rl-ité- dl: 14 dnů pole?. rn tato |30L"'€>b-a uyvinar‘e.

912'1Dmvtelprnl"ids.lje.2e a: při-td pocpáem Kamion-1: $.:—'.'z-‘..-":I“I:| Sf! „'Še'ni pnrš:'n:':1'><arr=.-_ kterf-.- ťw mar-:5; lm

vii-J na plném gebo ?áuazků z fern rE-aiimff'fii ‘E."‘I'I|C-II\."-o'

10] Neclflrm; avuúá'šil :'f.-c-.||z:ať_!|. :.:niolnf'f snu "

  

:] Hint}.

 

11} Heaiiz..=.r"'1l' -.~.:‘rI|oLn.-a flange-M ;mla„-*osr| ?: ..oati u prima-:::? cmv-nmgrl L;u'a?e.=_-nér=' u 'Dq-stm c..-~.-.I:_.-u dice.

mši-inr'a OFEEI:E?I'L|5-'T1I-.w,v OÉÍHĚF'F'I[::-'iildůfřťíl'-RH1EE'HFJCIUEIŠĚ-J CHréw‘Ié-“IEJIT‘. osum-mu 5-'|1|u-„u:'|í-::!- strafi-

 

Chana ? 2 4



J"'I"5|L21"|1n,'.'

PFFID-na C. lNa-ýzva k pod.-an! wasídky dn rn-nitem‘ru

PE'.':nna Ii. 2 — Pnlmkrwý foapuůat

v .E-Tirr‘sik‘skalfv3151????. air-r: 33:1:2.€ít3.“!....„_„„ “u „'i-Íffýríhřjáh„Žalffřsátl

ob;cnn-:m-rl:
zr‘omwmi:

 qlrana 3 2-1



SMLWNE STRANY

 

5trar-a =*- z '1


